Predávajúci predáva a kupujúci kupuje do výlučného vlastníctva nehnuteľnosť        
v k. ú. Devín, pozemok registra „C“ katastra nehnuteľností parc. č. 309/7 – záhrady 
o výmere 629 m², zapísaný na LV č. 1.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          

celkom 147 815,00 Eur, (slovom: stoštyridsaťsedemtisíc osemstopätnásť Eur) kupujúcemu, 
ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena za m² pozemku bola stanovená znaleckým posudkom č. 30/2013 zo dňa 
7. 4. 2013 vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad 
hodnoty nehnuteľností Ing.